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Regler för Dressyrallsvenskan  Division 1 - Häst 
Serieanordnare Dalarnas Ridsportförbund  

 

Dressyrallsvenskan rids som en serie med  
tre (3) omgångar där det lag med högst poäng vinner. 
 

Serien rids i Dalarna. Allianslag mellan två föreningar är tillåtna, det är 
även tillåtet att låna in en ryttare från en annan förening som saknar 
eget lag.  
 

Omgångar 
v. 23 Vansbro Ryttarsällskap 
v. 26 Ludvika Ridklubb 
v. 30 Falu Ridklubb – v. 34 Falu Ryttarsällskap 
 

År/tidsperiod 2023 
Gren Dressyr - häst 
Öppen för Dressyrallsvenska division 1 är öppen för föreningar anslutna till 

Svenska Ridsportförbundet. 

Deltagande ryttare ska ha gällande svensk tävlingslicens för den 
förening de representerar senast vid första omgången. Häst ska ha 
giltig svensk licens. 

Allmänna 
bestämmelser 
 

TR I och TRII gäller. 
Tävlingarna ska genomföras på regional tävling **. 
 

Minst tre ekipage ska ingå i varje lag (resultatgrundande).  
Det är tillåtet att vara fyra i ett lag, då räknas det lägsta resultat bort.   
Deltagande föreningar äger rätt att ändra lagsammansättning vid varje 
omgång. Ändringar i inlämnad laguppställning får göras fram till en 
timme innan lagklassens början vid aktuell omgång. 

Klasser MsvC:1 och MsvB:2 
Om laget består av fyra ekipage rider två ekipage MsvC:1 och två 
ekipage MsvB:2. Om laget består av tre ekipage, väljer laget vilken 
klass som två ekipage ska rida.  
Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt i alla serier. 
 

Serieanmälan Ingen lagkvalifikation från lägre serie behövs.  

Anmälan senast 1/5 via länk:      Lag anmäls via denna länk 

Lagavgiften om 1550 kronor faktureras. Efteranmälan kan ske till en 

kostnad om 2 325 kronor (1,5 * ordinarieavgift)  

Arrangemang Deltagande förening ska vara beredd att arrangera en kvalomgång. 

Tävlingsarrangemangen tilldelas i första hand de föreningar som 

ansökt om att anordna tävling. Distrikt kan ålägga deltagande förening 

att anordna tävling. Arrangerande förening erhåller arrangörsbidrag på 

250 kronor/lag och omgång.  

https://ridsport.se/distrikt/dalarna/tavling/serier/formular


                                                                                                                                                   
 

2 
 

Anmälan till omgångar Anmälan till respektive omgång görs, enligt arrangörens proposition. 

Resultatberäkning/ 

poängberäkning 

Vid varje omgång slås varje lags tre bästa ekipage procent för 

respektive ritt ihop till en summa och delas med tre till en total 

lagsnittprocent. Lagsnittprocenten utgör lagets resultat vid aktuell 

omgång. 

Poängberäkning Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: 
Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första omgången 
startande lag plus ett (+1), andra placerade lagets poäng är lika med 
antalet i första omgången startande lag minus ett (-1). 
Segrande lag i serien är det lag som har högst sammanlagd poäng efter 
tre omgångar. 

Exempel 
8 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje omgång 
på: 9p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 2p och 1p. 

Om två eller flera lag i omgång 1-3 slutar på samma resultat blir lagen 
likaplacerade och erhåller båda samma poäng.  
Exempel: Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen (9+7)/2= 8 p, 
ingen tvåa, trean 6 poäng. 

Särskiljning efter omgång 3 Om två eller fler lag slutar på samma poängsumma efter omgång 3, 

placeras det lag före vars tredje bästa ryttare har det högsta resultatet 

vid sista omgången. Är även detta lika placeras det lag före vars näst 

bästa ryttare har högsta resultat. Är även detta lika förklaras lagen 

likaplacerade. 

Priser omgångarna Anordnande förening står för rosetter och hederspriser till respektive 

omgång. Distriktsplaketter utdelas till segrande lag i omgången. 

Priser seriesegrare Till totalplacerade i serien utdelas distriktsrosetter och plaketter. Till 

segrande lag utdelas även lagpris samt segertäcken från AGRIA. 

Resultatredovisning Efter varje omgång publiceras resultat på distriktets hemsida och 

aktuell tabell presenteras.  

 

Godkänd av  
Dressyrkommittén /TS 

2023-01-19 

Frågor till Svenska 
Ridsportförbundet/DRF 

dalarna@ridsport.se  

Tvist om regler Anordnade distrikt i samråd med nationella samordnare dressyr 
 


